Evacuation Hotte escamotable A55 cm -

E] Electrolux

DCL5536WE

Une élégance discréte
Le design a la fois discret et accrocheur de cette hotte produira un effet des
plus saisissants dans votre cuisine.

Hotte a visiére plate

Caractéristiques du produit

Bonnes performances en matiére d'éclairage (LED) » Nombre de vitesses: 3

Bonnes performances en matiere d'éclairage (LED), de débit d'air et de « Débit d’air a haute intensité: m3/h
performance associées a une faible consommation d'énergie avec vos * 1 ventilateur

produits de classe d'efficacité énergétique de classe B. « Affichage de la saturation du filtre

1 filtre métallique, lavable

» Raccordement électrique (moteur de fenétre ou clapets motorisée sur place)
» Fonctionnement avec évacuation de I'air

* Clapet anti-retour

Les réglages de la hotte sont devenus plus simples

Les fonctions de votre hotte sont faciles a utiliser avec nos commandes
électroniques intuitives. Ajustez I'éclairage ou la vitesse du ventilateur pour
une cuisson rapide et flexible.

Plus de visibilité, moins d'énergie

Les LEDs économes en énergie sont idéales pour
éclairer les lieux de vie comme la cuisine ou I'éclairage
est utilisé fréequemment et pour de longues périodes.
Lumineuses, durables et incroyablement économiques,
elles sont indispensables dans tous les foyers
modernes.
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Caractéristiques techniques

Couleur

Vitesses nombre / en continu
Nombre de lampes

Filtre métallique

Nombre moteur

Puissance evacuation max. (m?h)
Puissance evacuation min. (m%h)
Consommation annuelle d'énergie
(kWh)

Classe d'efficacité énergétique
Eclairement (Lux)

Efficacité lumineuse (LE hotte)

Classe d'efficacité lumineuse
Puissance totale (éclairage du plan de
cuisson) (W)

Bruit aérien vitesse max. en mode
évacuation dB(A)

Bruit aérien vitesse min. en mode
évacuation dB(A)

Pression vitesse intensive en mode
évacuation (Pa)

Bruit aérien vitesse max. en mode
évacuation dB(A)

Bruit aérien vitesse min. en mode
évacuation dB(A)

3
1
1 filtre métallique, lavable
1
386
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Evacuation Hotte escamotable A55 cm -

Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Efficacité de filtration des graisses (%)
Classe d'efficacité fluidodynamique
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)
Consommation en veille (stand-by)
etat désactivé (W)

Tension réseau (V)

Hauteur de I'appareil (mm)

Largeur de I'appareil (mm)

Profondeur de I'appareil (mm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Pays d'origine

Numéro d'article / PNC

Code EAN

Product Partner Code

Prix brut, TVA incl. CHF (PVC)

Prix brut TVA excl. CHF (PVC)

Taxe de recyclage anticipée, TVA incl.
CHF

Taxe de recyclage anticipée, TVA excl.
CHF

PSGBCH180DE0003F

205m

/ min. 500
6 min. 700

—_—

DCL5536WE

75.9

24.7
0

230
124
549
325
11.4
10.2
CH
942 490 724
7332543670130
1080.00
1002.80

2.49

231


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH180DE0003F.jpg

